様式第1号(第4条関係)

平塚川添遺跡公園利用許可申請書

年  月  日

 朝倉市教育委員会

 教育長 早野 展生 殿

 住 所

                     申請者 団体名

 代表者名

 朝倉市平塚川添遺跡公園条例及びこれに基づく規則を承諾の上、次のとおり申請します。

利 用 目 的

及 び 内 容
利用人数 (概数)            人

利 用

期 間

年    月    日  時  分から

年    月    日  時  分まで

利 用

施 設 等

研 修 室  野外広場  第1駐車場  第2駐車場

その他 (                           )

そ の 他

特 記 事 項

利用責任者

住 所

氏 名

連 絡 先
(    )   ―

自宅    職場    携帯

使 用 料 の

減 免 申 請

する

しない

(申請理由)   営利・非営利

減免の決定
承 認

不 承 認

該当条項 施行規則第6条第1項第3・4号

減免率 ％

※ 太枠の中だけ記入してください。